Рокъ Anno 1891		Имя NOMEN	Вѣроисповѣдіе Religio		Полъ Sexus	Законное Legitimi	РОДИТЕЛИ PARENTES		КУМЫ PATRINI	
Мѣсяць - Mensis	Число - Numerus		Католическая Catholicica	Или иное Aut alia			Мужской Puer	Женской Puella	Имя NOMEN	Состояніе Conditio
28. Маѣ 1891	30. 231	Joannes	1.	1.	legitimi	Petrus Kuska fil. Joanni et Salomee. Maria filii Joanni Szymiel et Annae. nae Pylipiel	Ag.	Andreas Luky, Anna nae Roman Bentli	Ag.	
30. Маѣ 1891	30. 292	Romanus	1.	1.	legitimi	Joannes Kuska fil. Euthimii et Anastasiae. Joannes filii Nicolai Luky et Mariae Kuska	Ag.	Johannes Patarskii, Anna nae Basilii Bentli	Ag.	
29. Маѣ 1891	31. 195	Michael	1.	1.	legitimi	Constantin Bogda filii Theodori et Anastasiae. Maria filii Joanni Choma et Anastasiae Kuska	Ag.	Gregorius Bozuel, Maria nae Andree Lyska e Kozynce.	Ag.	
13. Junii 1891	3. 181	Parascova	1.	1.	legitimi	Joannes Schmar, Ann fil. Basilii et Helenae. Polaga filii Basilii Werbaroy et Anastasiae Bogda	Ag.	Philippus Kuska, Maria Luky	Ag.	
13. Junii 1891	14. 189	Basilius	1.	1.	legitimi	Timothaeus Taccuel fil. Mariam et Catharinae. Anna filii Petri Szymiel et Mariae Kuska	Ag.	Ignacius Kuska, Katharina nae Katharinae Kuzyna	Ag.	
19. Junii 1891	19. 220	Anastasia	1.	1.	legitimi	Petrus Szymiel fil. Nicolai et Annae. Maria filii Alexii Kozar et Annae Puzyna nae	Ag.	Theodorus Tamasjorek, Anastasia filii Basilii Kavalak	Ag.	

Рокъ Anno 1891		Имя NOMEN	Вѣроисповѣдіе Religio		Полъ Sexus	Законное Legitimi	РОДИТЕЛИ PARENTES		КУМЫ PATRINI	
Мѣсяць - Mensis	Число - Numerus		Католическая Catholicica	Или иное Aut alia			Мужской Puer	Женской Puella	Имя NOMEN	Состояніе Conditio
20. Junii 1891	20. 243	Petrus	1.	1.	legitimi	Daniel Czuby fil. Theodori et Helenae. Maria filii Alexii Szymiel et Basilinae Szymiel nae	Ag.	Cyprianus Andry, Anna nae Maria Gadowsa	Ag.	
24. Junii 1891	25. 241	Basilius	1.	1.	legitimi	Georgius Kowacki fil. Domestici et Anastasiae. Maria filii Petri Szymiel et Catharinae Bogda	Ag.	Theodorus Kozul, Maria filii Leonii Bogda	Ag.	
5. Julii 1891	5. 278	Basilina	1.	1.	legitimi	Petrus Szymiel fil. Josephi et Anastasiae. Barbara filii Michaelis Szymiel et Eudoniae Luky nae	Ag.	Joannes Szymiel, Theodora nae Theodori Szymiel	Ag.	
6. Julii 1891	6. 154	Anastasia	1.	1.	legitimi	Theodorus Bogda fil. Konstantini et Theresiae. Anna filii Joannis Kavalak et Anastasiae Kowacka nae	Ag.	Domesticus Andry, Anna nae Petri Kuska	Ag.	
18. Julii 1891	19. 94	Basilius	1.	1.	legitimi	Joannes Bentli fil. Mathaei et Polagiae. Polaga filii Joannis Bogda et Mariae Gadowsa nae	Ag.	Simon Czuby fil. Basilii et Maria filii Annae Kuzyna	Ag.	
20. Julii 1891	26. 132	Michael	1.	1.	legitimi	Jacobus Bentli fil. Petri et Annae. Maria filii Basilii Werbaroy et Helenae Tarsana	Ag.	Domesticus Duseman, Anna nae Katharina Kuska	Ag.